Information

                                     2024（令和6）年1月1日

お客様各位

株式会社東陽EMCエンジニアリング

社名変更のお知らせ

 平素より、弊社をご利用頂き厚く御礼申し上げます。

 この度弊社は 2024(令和 6)年 1 月 1 日をもって「株式会社トーキン EMC エンジニアリング（TOKIN

EMC Engineering co., Ltd）」から「株式会社東陽 EMC エンジニアリング（TOYO EMC

Engineering）」に社名を変更いたしましたことをご案内申し上げます。

これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので、今後も倍旧のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

― 記 —

1. 新社名

株式会社東陽 EMC エンジニアリング（TOYO EMC Engineering）

2. 変更日

2024（令和 6）年 1 月 1 日

 【お問い合わせ】

株式会社東陽 EMC エンジニアリング

計測事業部 ☎ 044-751-2316    E-mail: sales@tee.toyo.co.jp

筑波計測センター ☎ 029-837-2400

車載対応暗室（筑波） ☎ 029-837-2400

川崎計測センター ☎ 044-751-5333

関西計測センター ☎ 079-569-1290

tel:044-751-2316
mailto:sales@tee.toyo.co.jp
tel:029-837-2400
tel:029-837-2400
tel:044-751-5333
tel:079-569-1290